
 
 

 

AMENDEMENT       
 
Nr.: A15-37 
 
Behorend bij raadsvoorstel: 42: Evaluatie vergadermodel    
         Datum: 15 dec 2015 
 
Onderwerp: 3 raadscommissies 
 

 
 
Tekst amendement: 
 
De raad van de gemeente Krimpenerwaard in vergadering bijeen d.d.15 december 2015 ter 
behandeling van de evaluatie vergadermodel, 
 
Overwegende dat: 
 
- De kennis en kunde van onze commissieleden bijzonder waardevol is en dit bij het huidige 
model én het voorliggende voorstel niet maximaal wordt benut; 
- De overvolle agenda en de nog te verwachten stukken vragen om diepgaande en 
specialistische beraadslaging en evenwichtige spreiding daarvan en daar in het huidige 
vergadermodel en het voorliggende voorstel onvoldoende ruimte voor is; 
 
Besluit: het ontwerpbesluit als volgt te wijzigen: 
 
- Niet te kiezen voor 2, maar voor 3 vakcommissies. 
- Te kiezen voor een commissie Ruimte, een commissie Mens en een commissie Financiën 
& Bestuur 
 
 
Ondertekening en naam: 
 
 
Rob Geleijnse 


